大成基金增加建行为代销机构并开通定投业务的公告 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_A4_A7_ E6 88 90 E5 9F BA E9 c33 488193.htm 大成基金管理有限公 司关于增加中国建设银行股份有限公司为基金代销机构并开 通基金定投业务的公告 根据大成基金管理有限公司与中国建 设银行股份有限公司(以下简称建行)签署的销售代理协议 及相关业务准备情况,自2008年3月26日起开通大成 价值增长证券投资基金(09001)、大成债券投资基 金(090002)、大成蓝筹稳健证券投资基金(090 003)、大成精选增值混合型证券投资基金(0900 4)、大成货币市场基金(09005)、大成沪深30 0指数证券投资基金(519300)、大成财富管理20 20生命周期证券投资基金(09006)、大成积极成 长股票型证券投资基金(519017)、大成创新成长混 合型证券投资基金(160910)在建行的销售业务,以 及上述基金和大成景阳领先股票型证券投资基金(5190 19)的定投业务。投资者可在建行全国各营业网点办理上 述基金的销售及定投业务,定投业务的具体业务细则以代销 机构公告为准,定投业务的划款金额、划款时间及划款方式 由投资者与销售机构通过协议形式进行约定。投资者可通过 以下途径咨询有关详情:一、中国建设银行股份有限公司1 、客户服务电话:955332、公司网站:www.cc b.com二、大成基金管理有限公司1、客户服务电话: 400-888-5558(免长途通话费用) 2、公司网 站:www.dcfund.com.cn风险提示:本公

司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。特此公告。大成基金管理有限公司 2 0 0 8 年 3 月 2 1 日 100Test 下载频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com